
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

Vás srdečně zve na

dne 30. 9. 2021 | od 9.00 do 16.00
Hroznová 2, Brno

Můžete se těšit na prohlídku areálu a prezentaci odborných činností

DEN
OTEVŘENÝCH

DVEŘÍ

1a

11

1b

8

9
2

4

6a 6b
6c 6d

3

5a 5b 5c

7

10

DEN  OTEVŘENÝCH  DVEŘÍ
19.00 prezence účastníků
19.30 zahájení – Ing. Daniel Jurečka (parkoviště u NRL)
10.00 začátek prohlídek
16.00 zakončení programu (parkoviště u NRL)

1 Prohlídky pracovišť  
Národní referenční laboratoře (NRL)

1a Okruh chemie

1b Okruh biologie

2 Reissigova vila

3 Vegetační hala

4 Ovoce a zelenina

5a Odbor dovozu a vývozu

5b Odbor zdraví rostlin

5c Odbor terénní inspekce

6a Nové trendy ve vinohradnictví

6b Oddělení ekologie

6c Oddělení registru vinic

6d Oddělení trvalých kultur

7 Degustace vína a stolních hroznů

8 Ředitelna

9 Film

10 Fotokoutek

11 Občerstvení

30. 9. 2021 
areál Hroznová 2

Číslo Stanoviště Časový rozvrh Trvání  
prohlídky Kapacita

1 Prohlídky pracovišť  Národní referenční laboratoře (NRL)

1a Okruh chemie 10:00 11:00 13:00 14:00 35 - 45 min. 15

1b Okruh biologie 10:00 11:00 13:00 14:00 35 - 45 min. 15

2 Reissigova vila 10:00 11:00 13:00 14:00 cca 30 min. 25

3 Vegetační hala přístup během celého dne 20 - 30 min. max. 25 najednou

4 Ovoce a zelenina přístup během celého dne bez omezení

5a Odbor dovozu a vývozu přístup během celého dne bez omezení

5b Odbor zdraví rostlin přístup během celého dne bez omezení

5c Odbor terénní inspekce přístup během celého dne bez omezení

6a Nové trendy ve vinohradnictví

10:00 11:30 13:00 60 - 70 min. bez omezení
6b Oddělení ekologie

6c Oddělení registru vinic

6d Oddělení trvalých kultur

7 Degustace vína a stolních hroznů přístup během celého dne bez omezení

8 Ředitelna 14:00 - 15:00 max. 15 najednou

9 Film promítání filmu během celého dne max. 20 najednou

10 Fotokoutek přístup během celého dne bez omezení

11 Občerstvení přístup během celého dne bez omezení

ČASOVÝ  HARMONOGRAM 
ČASOVÝ  HARMONOGRAM


